
PACHET MATERIALE CURATENIE UM 01265 DEJ

I.D.: 45224078

Data publicarii	19.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.725,00 RON - 1.725,00 RON

Descriere: Clorura de var, sac de 25 kg kg 50 5,80 290,00 Detartrant TYRODUR 1L buc 50 3,00 150,00
Prosop hartie sul 50 1,10 55,00 Soda rufe kg 200 4,20 840,00 Solutie pentru protectia
masinii de spalat rufe automata - ANTICALCAR kg 50 7,80 390,00 TOTAL FARA TVA = 1.725.00
LEI
